

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو مستی وجود دارد که (سراپای) شما را فرا می گیرد، مستی خوشی زندگی و مستی خوشی جهل (فکر می کند عالم است و به همین دلیل خود را انسانی مهم می داند مانند انسان های بزرگ حرف می زند، لباس می پوشد و راه می رود) پس، موقع دیدن این دو مستی، امر به معروف و نهی از منکر نکنید (زیرا تأثیری نخواهد داشت مانند میخ بر سنگ کوبیدن است)

نهم الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفته، ۱۴۱۴



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایب): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - 5873 - 8002
ISSN: 5873 - 8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (ناهر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
تاپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
چاپ: نجف زاده
شمارگان: ۲/۰۰۰ نسخه

امروز شما؟؟

فروردین ماه: مدتی است که انرژی تان جریان دارد و حالا شما در این هفته می خواهید تغییراتی ایجاد کنید. آگاه بودن به محدودیتها تان کمکتان می کند اما شما باید برای عقب نشینی کردن و کو تاه آمدن برنامه ریزی کنید. تنها بودن در میان برنامه های خیلی شلوغ تان از آنچه تصور می کنید بدتر است، حتی اگر فکر می کنید زمان برای تمام کارهایتان ندارید، شما باید بتوانید با برنامه ریزی اندکی از پس کارهایتان بربیایید.
اردیبهشت ماه: این هفته بودن بین بقیه مهم ترین چیزی است که به ان نیاز دارید، حتی اگر ظرفیت ان را داشته باشید که تنهایی کار کنید، بودن در میان یک گروه می تواند به حس امنیت و آرامش شما بیفزاید. این هفته شما در این فکر هستید که آیا نظراتان را با افراد هم فکر در میان بگذارید و یا اینکه همکاریتان را در اهداف مشترک سهیم کنید یا نه؟! ملحق شدن به تلاش های گروهی امری ستودنی و قابل احترام است اما سعی کنید مسیر پیشرفت خود را از دست ندهید.
خرداد ماه: شاید در این هفته زیاد در مورد راه و روش جدید خود مطمئن نباشید اما اجازه ندهید ان شک جلوی نشان دادن نگرش های مثبت تان و انجام دادن بهترین کارهایتان را بگیرد. این هفته احساس شما نسبت به شخصیت تان ممکن است به خاطر مسئولیت های هیجان انگیزی که دور و بر تان هست تیره و تار شود، مشکلی که در حال تبدیل شدن از خیال به واقعیت است به آن راحتی که شما فکر می کنید باید باشد نیست. زیاد به خودتان سخت نگویید، راه شما به وقت خودش هموار می شود تا بتوانید به مقصد معین خود برسید.

تیر ماه: این هفته شما دارای احساساتی هستید که مدام به ان طرف و ان طرف می رود اما خوشبختانه شما از تغییرات مداوم ان احساسات آگاه هستید و این آگاهی سبب می شود خودتان را در این امواج احساسی جدید غوطه ور سازید. این هفته از افراد دیگر انتظار نداشته باشید برای یافتن مرواریدهای پنهان در ان غواصی شما را همراهی کنند!! شما فقط باید با تکیه به خودتان در جستجوی گنجینه های واقعی درون تان باشید.
مرداد ماه: افراد دیگر شما را فردی می دانند که همیشه می داند چگونه خوش بگذرانید! اما زندگی شما طوری نیست که به ان سادگی ها لذت ببرید. این هفته ماه تان وارد خانه احساسات مشترک می شود و به شما انگیزه می دهد که مشکلات پیچیده ای که راه حل راحت و سریعی ندارند را مطرح کنید؛ با وجود این بیان کردن آرزوهای قلبی تان ممکن است به بحث عمیقی منجر شود که ان بحث دوستی های مهم شما را تقویت می کند.
شهریور ماه: این هفته برای شما هفته دوستان و روابط است؛ اگر همکاریاتان به اندازه شما کار و تلاش نکنند ممکن است عصبانی شوید و در ان صورت انها ممکن است تلاش های شما در جهت کمک را انتقاد به خودشان تلقی می کنند. سعی نکنید اشتباهاتی که پیش آمده و انتظاراتان که آنها بر آورده نگرفته اند را راست وریس کنید! فقط نگرش خود را متعادل کرده و جایی را برای بررسی کردن و صحبت کردن در مورد نقص ها اختصاص دهید و به افراد دیگر هم اجازه دهید حضور داشته باشند.
مهر ماه: این هفته شما کارهای زیاد پیش رویتان دارید اما دقیقاً مطمئن نیستید که بهترین راه برای انجام دادن شان چیست؟! شاید فکر می کنید تهیه کردن یک لیست پنهان کمک می کند که روی آنها تمرکز کنید اما این کار برای شما مثل یک وظیفه اضطراب آور است!! اگر چه برنامه ریزی کردن همیشه در ست عمل می کند، اما الان بهتر است یکی بکنی و به وقت خودش به کارهایتان برسید. اگر ان هفته پیشرفت زیادی نداشتید زیاد به خودتان سخت نگیرید؛ شما به زودی موفق خواهید شد.

آبان ماه: تفریح داشتن جزو یکی از واجبات زندگی به حساب می آید اما شما به خاطر مسائل خانوادگی دچار اضطراب خواهید شد اما لزومی ندارد هفته خود را به خاطر مشکلات خصوصی خراب کنید، چرا که شما قادرید به نحو موثری احساسات خود را مدیریت کنید. از آنجایی که شما اغلب اوقات نمی توانید خواسته های دل و عقل تان را از هم مجزا کنید، آگاه بودن از احساسات تان کمکتان می کند بدون اینکه بگذارید دیگران آهنگند چه اتفاقی افتاده است با این مسائل کنار بیایید.
آذر ماه: مثبت اندیشی ضعیف شما می تواند اشک ها و ترسها تان را مخفی کند. شما کار خیلی زیادی نمی توانید برای کنترل کردن احساساتان انجام دهید، بنابراین اولین اقدام شما برای چیزهایی که فکر می کنید مورد قبول دیگران واقع نمی شوند این است که آنها را به جای ابراز کردن مخفی کنید ولی حقیقت چیز دیگری است!! اگر سفره دلان را باز کنید حال خیلی بهتری پیدا خواهید کرد؛ حتی اگر راه حل سریعی پیشنهاد نشد، همه می توانند جایگاه شما را بشناسند.
دی ماه: شما این هفته احساس می کنید کنترل زندگی تان از دستتان در رفته است و هر قدر بیشتر سعی می کنید اوضاع را به حالت قبل برگردانید، رضایت کمتری حاصل می شود. اخم نکنید... دنیا به آخر نرسیده است!! در حقیقت شاید بهتر از آنچه خودتان فکر می کردید عمل کرده باشید، تا هفته آینده طول می کشد تا بفهمید که چقدر پیشرفت کرده اید.

بهمن ماه: این هفته مسائل و مشکلات مالی کاملاً شما را گیج و پریشان می کنند، برای اینکه شما واقعا نمی دانید چه روشی را انتخاب کنید و نصیحت کننده های همیشگی شما! راه های پیچیده ای را بهتان پیشنهاد می کنند که حتی از خود مشکل هم پیچیده تر است!! در نهایت شما باید هوشمندی و زیرکی خود را کنار بگذارید، از تجزیه و تحلیل کردن منطقی دست بردارید و به حرف دلان گوش دهید؛ این هفته سعی نکنید تصمیمات خود را با عقل و منطق توجیه کنید. فقط صدای درونتان هر چه بهتان گفت گوش دهید.
اسفند ماه: ممکن است هفته خسته کننده ای را پیش رو داشته باشید، خصوصاً اگر مجبور باشید همین هفته برای موضوع مهمی تصمیم گیری کنید. مسائل و مشکلات مربوط به دوستی هایان روی دوشتان سنگینی می کند اما خوب نیست تا موقعی که چنین فشاری روی خود احساس می کنید هیچ تصمیمی نگیرید؛ اگر برایتان امکان دارد بدون اینکه به کارهای بلند مدت و جدی رسیدگی کنید تا هفته آینده صبر کنید.

تقدیر هوشب از شبکه سه سیما پخش می شود



با انجام مراحل فنی، مجموعه تلویزیونی "تقدیر" به نویسندگی و کارگردانی عبدالرضا فیروزان از هفته آینده هر شب از شبکه سه سیما پخش می شود.
"عبدالرضا فیروزان" کارگردان در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس گفت: حدود شش ماه نگارش فیلمنامه این سریال به طول انجامید، زیرا سعی کردیم علاوه بر ارایه موضوعات بهیته سازی مصرف سوخت به مسایل روز، جامعه و جوانان نیز به شکلی گسترده تر پردازیم. وی در ادامه افزود: تولید مجموعه با اوایل پاییز شروع شده و همزمان با تصویربرداری تدوین تصاویر نیز انجام شده است و از هفته آینده به صورت هر شب از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

فیروزان در ادامه افزود: در این مجموعه به خلاف کار قبلی "ماجرا خانواده فرمند" مسایل بهیته سازی سوخت و حمل و نقل را زیر پوستی تر بیان می کنیم و مخاطب را بیشتر با قصه ها و داستان های اجتماعی درگیر می نماییم. "تقدیر" در بستر روایت قصه ای اجتماعی، به موضوعات مربوط به مصرف بهیته سوخت می پردازد و زندگی چند جوان را به تصویر می کشد که در یک نثر به با یکدیگر همکاری هستند و به همین دلیل روابطی میان آنان شکل گرفته و در پایان هر یک با سر نوشت و تقدیری که خداوند برایشان مقدر کرده، روبرو می شوند.

پویا امینی، آرام جعفری، مونا فرجاد، خسرو احمدی، مهوش فاری، جلیل فرجاد، ناصر گیتی جاه، غلامرضا بنفشه خوا، فرحناز منافی ظاهر، حبیب ثامنیه، صدیقه کیانفر، مهدی نوری، کیمیا موسوی، وحید شیخ زاده، هدایت...

تصویربرداری "گنجینه پنهان" در کیش به پایان رسید

تصویربرداری بخش های جزیره کیش فیلم تلویزیونی "گنجینه پنهان" به کارگردانی جواد مزداآبادی و تهیه کنندگی حسن عباسی به پایان رسید و از فردا پخش های مربوط به زیر آب فیلم آغاز می شود.
به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، تا کنون حدود ۸۰ درصد از تصویربرداری فیلم انجام شده و بخش های مربوط به جزیره کیش به پایان رسیده است. گروه از فردا تصویربرداری بخش های زیر آب را در جزیره بنی فارور آغاز می کند.
طبق برنامه ریزی صورت گرفته، تصویربرداری طی ۱۸ جلسه و در لوکیشن های مختلف در تهران، کیش و جزیره فارور انجام می شود و بخش های زیر آب در اعماق ۲۰ متری و با حضور غواصان تصویربرداری خواهد شد. تاکنون بازی تمام بازیگران فیلم به پایان رسیده است.
فیلم داستان باستان شناسی است که فرضیه ای را مطرح می کند. او معتقد

حضور "گلچهره" و "راه آبی ابریشم" در جشنواره جیبور هند

فیلم گوا کشور هند و باتومی گرجستان حضور داشته و جایزه بزرگ جشنواره باتومی را به خود اختصاص داده است. همچنین فیلم سینمایی "راه آبی ابریشم" نیز از جمله پروژه های فاخر سینمایی ایران به شمار می رود که بخشی از تاریخ دریاوردی مردمان ایران زمین را تصویر کرده است. چهارمین جشنواره بین المللی فیلم جیبور از هفتم تا یازدهم بهمن ماه سال جاری در شهر جیبور کشور هند در حال برگزاری است.

با ملا نصرالدین

شتر و پول های ملا نصرالدین
ملا نصرالدین چند روزی در فکر بود که پول هایش را کجا بگذارد که دست هیچ کس به آن نرسد. کمی فکر کرد و بالاخره نیمه های شب بیل و کلنگ را برداشت و رفت در باغچه حیاط خانه اش گودالی کند و پول ها را درون آن گذاشت. اما زود از این کار خود پشیمان شد و خیالات به سرش زد که شاید سر و صدای کلنگ به گوش همسایه ها رسیده باشد و قضیه بر ملا شود.
ملا نصرالدین با خودش گفت: خوب شد فکرم را کار انداختم و الا دزد می آمد و تمام دار و ندارم را می برد و مرا به روز سیاه می نشاند. بعد پول هایش را از توی گودال در آورد و در یک جای دیگر پنهان کرد اما با هم خیش راحت نشد. چند بار جای پولها را عوض کرد و دفعه آخر پول ها را توی خورجین ریخت و رفت بالای تپه. خورجین را بست نوک چوب بلندی و ته چوب را فرو کرد و توی زمین و برگشت و با خیال راحت خوابید. اما صفا دزدی ملا را زیر نظر گرفته بود و همین که موقع مناسب دید رفت خورجین را خالی کرد و به جای پول ها پهن شتر گذاشت. چند روز بعد ملا رفت سراغ خورجین و خواست کمی پول بردارد که دید خبری از پول نیست. ملا نصرالدین از این ماجرا متعجب مانده بود با خودش گفت: عجب چیز غریبی! شتر از کجا رفته آن بالا و توی خورجین خودش را راحت کرده!!

نغمه های دل

- ک فاطمه پنجلی - استپان**
۱- گفتیم: علم و دانش ...؟! گفت: بهتر از مال است، چون علم نگهبان توست ولی مال را تو باید نگهبان باشی!!!
۲- گفتیم: فرصت ...؟! گفت: عاقلان آن را از دست نخواهند داد!!
۳- گفتیم: اشتباه ...؟! گفت: احمقان آن را تکرار خواهند نمود!
۴- گفتیم: ماندگار ...؟! گفت: خاطرات ...؟!
۵- گفتیم: حجب و حیا ...؟! گفت: تو را عاقبت به خیر خواهد نمود!
۶- گفتیم: دوست دارم بدانم! گفت: شروع دانستن است!
۷- گفتیم: حفظ آبرو ...؟! گفت: به رفتار و کردار خودت بستگی دارد، نه به دیگران!
۸- گفتیم: گناه ...؟! گفت: اغوذ بالله السمیع العلیم من الشیطان الرجیم!!!
۹- گفتیم: دشواری ... گفت: فان مع العسر یسری!

خواندنی

مرد یخی در کلاردشت
یکی از اعضای امداد و نجات علم کوه در کلاردشت از توانایی بالایی در تحمل سرما برخوردار است.
مهران بیگلریان، جوان ۳۲ ساله ای است که از مدتی پیش در نجات کوهنوردان بخصوص در فصل سرما در ارتفاعات علم کوه فعالیت می کند. این جوان ماندنی با قدرت بدنی فوق العاده و تمرین های فراوان اکنون می تواند سرمای استخوان سوز آن هم در دامنه کوه علم کوه را تحمل کرده و در دمای چند درجه زیر صفر براحتی در رودخانه سرد و یخ زده شنا کند. مهران بیگلریان بدون آن که لباسی به تن داشته باشد، می تواند در زیر انبوهی از برف ذائق زیادی را سپری کند. او می گوید: از چند سال پیش با تمرین موفق شده است تا سرمای سخت را برای خودش تحمل پذیر کند.

انواع سر رسید
ویژه کارخانجات، شرکت ها، ادارات و اشخاص
با قیمت مناسب
سفارش خود را هر چه سریعتر به ما بسپارید
کانون آگهی و تبلیغات طلوع
۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲-۴